
Acta No
oll2l

CONSIDERANDO:
1)que es necesario ampl¡ar el

previstos se exceden en la suma de

uruguayos).
2)que es necesario ¡ncorporar el

Resoluc¡ón No

-----L6-
sáuce. 04 de enero de 2024.

monto aprobado, dado a que los gastos

$4.160 (cuafo mil ciento sesenta pesos

Renglón N"511'1.

VISTO: que por Resolución N" 11 del Acta 0112Q24, el Concejo Munic¡pal de Sauce

aprobó el gasto de hasta $175.000 (ciento setenta m¡l pesos uruguayos) para

realizar la compra de juguetes para ser entregados a los niños de los diferentes

barrios de Sauce, en Ia activ¡dad por el festejo de Reyes.

RESULTANDO:que es necesario dictar un acto administratlvo a la¡es efectos

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Aprobar ¡a ampl¡ación de $4.160 (cuatro mil c¡ento sesenta pesos uruguayos)

para realizar la compra de jugue-tes para ser entregados a los niños de los

diferentes barr¡os de Sauce, en Ia actividad por el festejo de Reyes La

compra se rcalizará a los proveedores M¡relba SAS, RUT 020581200017 y

L¡mafox SA, RUT 215315650010, afectando el Renglón N'5156, Acción

Tend¡entes a la Agenda Cultural. Literal C.

2) Autor¡zar a afectar el Renglón N'5111 Acc¡ón Tend¡entes a la Agenda

Cultural. Literal C.

3) Comuníquese la Resolución a la Secretaria General y a la Dirección de

Desarrollo Local y Part¡c¡pac¡ón

4)l al libro de Resoluciones

s;t*,


